
 
Padova, 24 ottobre 2022 

 
 
 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

 
 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il Bando del 21/09/2022 (Prot. n. 6170) relativo alla “Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, 

per la costituzione di una graduatoria di merito d'Istituto di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo determi-

nato nel profilo di Assistente – area II del C.C.N.L. del comparto AFAM"; 

Vista la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 e il DPR n. 132 del 2013; 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Cesare Pollini”; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni in particolare 

capo III a. 35; 

Vista la nota ministeriale del 28/09/2007 n. 7065 con cui sono state impartite istruzioni circa le modalità 

operative in materia di assunzioni in servizio con contratto a tempo determinato del personale amministra-

tivo e tecnico; 

Visto in particolare l’art. 6 del succitato Bando relativo alla composizione della Commissione esaminatrice; 

 

DECRETA 

di costituire per la selezione indicata in premessa, la seguente Commissione: 

 

M° Elio Orio, Direttore – Presidente; 

Dott.ssa Franca Moretto, Direttore Amministrativo – Componente; 

Dott.ssa Erika Iervolino, Collaboratore – Componente; 

Dott.ssa Addolorata Daloiso, Direttore di Ragioneria – Segretario verbalizzante.  

 

La predetta Commissione sarà integrata da un componente esperto della lingua inglese in occasione del 

colloquio.  

La Commissione svolgerà la procedura selettiva secondo le norme vigenti in materia. 

 

                                                                                 f.to Il Presidente 

                                                                                 Avv. Giambattista Casellati 
                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                  dell’art. 3, comma 2 D. L.vo 39/1993) 
 

 

Prot. n. 0006970 del 24/10/2022 - [UOR: SI000314 - Classif. I/8] ALBO n. 109/2022 -

http://www.conservatoriopollini.it/

